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To A S minvwis i . D) MR @rinvvis.n; KN, D
[ 5.1.2¢ )] %minvws.nl : Malder| . (D) AL @minvws.ni]
From; 2e )

Sent: Thur 2/11/2021 2:55:21 PM
Subject: RE: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2
Received: Thur 2/11/2021 2:55:22 PM

Om die reden aarzel ik want eens metmbt de gevoeligheid. Ik ken overigens de Nedahield casus niet dus kan dat
niet meenemen in mijn afwezig.

Maar: We kiezen bewust voor de lijn om alle Nldse partijen gelijk uit te vragen. Ik zou dat doen en dan afwachten waanmee
ze komen.

Redden we het beoogde aantal (50 mIn) niet, dan is dit zeker een optie.

Maar zou m dus los koppelen van dit traject. Just a thought

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: , . ) mftir‘minvws nl>

Datum: donderdag 11 feb. 2021 2:26 PM

<RI 7 m invws . nl>

Kopie: 2R () - @ iy ol

Onderwerp: RE: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

Dit is een gevoelige juridische kwestie. Als we langs deze lijn de casus met Nedshield kunnen beslechten is dat een voordeel. Wel
wil ik graag weten wat nu de marktconforme inkoopprijzen zijn, daar moet Nedshield dan wel mede aan voldoen.
Groet

ver: INEEEENL 1. (D) RN @minvws i
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 17:34
O ) -

o T R T ]
(5.1.2e CREER @ minvws.nl>
cc: (D) SRR o v+~ D, X ) (D) SR i >

Onderwerp: RE: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

. IR

Dit is waarschijnlijk snel beschikbaar dus dat is een voordeel. De prijs zou nog wel gehalveerd moeten worden wil het
marktconform zijn.

Het ontneemt ons mogelijk de kans om een order uit te zetten bij partijen die wij op het oog hebben. Ik denk dat we eerst
een inventariserend onderzoek/belrondje moeten doen om te kijken hoe snel en tegen welke prijs we hoeveel kunnen
krijgen van andere partijen.

Maar ik weet niet hoe anderen dat zien natuurlijk.

Groet, JERFD

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Var: , , ( 5.1.2e @minvws.nl>

Datum: woensdag 10 feb. 2021 5:13 PM
Aan: & 5.1.2e [@InTnaEs e
Kopie: e lf512:0 5.1.2¢ J¥&

E BB X @ minvws.nl>
@minvws 1>, G, BN S (R Bl @ minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

Goed nieuws!

Ik sprak net mijn collega die bezig is met een geschil tussen VWS en Nedshield. Deze heeft aangeboden om 5,5
mln CE-gecertifieerde FFP2-maskers te leveren ter oplossing van het geschil. Ze zijn geproduceerd in Finland (EU dus). De prijs
die Nedshield biedt is €maar dit zou nog onderhandelbaar zijn. heeft hierover benaderd, maar
nog geen reactie gehad. Nedshield zit in principe te wachten op antwoord. Zou dit een deel van het tekort kunnen oplossen? Wat

vinden jullie?

Groet,

Van: , . -) <m@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:57

JEEN o rinvs.»»>; BE KRS Y (D) R i NI, BRI

Onderwerp: RE: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

Hoezee!

penk groe':

Minis' , Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*l 06 [ minvws.nl
Managementassistente: | 06 E w

van: ICKECN | (D) EREM i >

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:57

>

1. minvws.nl>; [ERFCE SE. (RERFEH) minvws.nl>; 512e
@minvws.nl>; n.( 5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

Beste collega’s,

Minister is akkoord met extra inkoop FFP2-maskers.
Morgen na het notaoverleg hiermee aan de slag©.

Van: , . { < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:01
CC: adviseurdgcz <
Onderwerp: Retourpost 217770 - Voorraad FFP2

BB GE) Ml e minvws >
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MMZS meldt: akkoord met beslispunt extra inkoop. Ze heeft akkoord gezet ook naast het advies van GMT. 1k zal de nota
afgeven aan de digitale balie.

Gr

minister voor Medische Zorg en Sport (MZS) |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijke - en Politieke Zaken (BPZ) |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

1 oo KN

EIM@MI

Voor informatie over BPZ, de parlementaire stukkenstroom, Ministerraad en veel meer. Kijk op De Vijfde



